

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Unit Organisasi	: 2.13.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa
Sub Unit Organisasi	: 2.13.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa
Program	: 2.13.02 PROGRAM PENATAAN DESA
Kegiatan	: 2.13.02.2.01 Penyelenggaraan Penataan Desa
Sub Kegiatan	: 2.13.02.2.01.0006 Fasilitasi Sarana dan Prasarana Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 6.291.763.600,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terwujudnya Penyelenggaraan Penataan Desa Persentase Sarana dan Prasarana Desa yang terpenuhi dan Baik	281 Desa 100 persen	Capaian Program	281 Desa 100 persen	281 Desa 100 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.300.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.291.763.600,00
Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Desa yang terfasilitasi	8 Unit	Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Desa yang terfasilitasi	8 Unit
Hasil	: Terlaksananya Penataan Desa	8 desa	Hasil	: Terlaksananya Penataan Desa	8 desa

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.13.02.2.01.0006 Fasilitasi Sarana dan Prasarana Desa
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Desa yang terfasilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.300.000.000,00					6.291.763.600,00	2.991.763.600,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.300.000.000,00					5.891.763.600,00	2.591.763.600,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.300.000.000,00					5.891.763.600,00	2.591.763.600,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.393.377.025,00					4.230.557.100,00	1.837.180.075,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.393.377.025,00					1.220.755.100,00	-1.172.621.925,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					1.936.818.750,00					356.610.500,00	-1.580.208.250,00
	[ # ] TMMD Tahap II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					275.502.600,00					0,00	-275.502.600,00
	[ - ] -					275.502.600,00					0,00	-275.502.600,00
	Aspal (Curah Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	18588 Kg	Kg	11.450,00	-	212.832.600,00	0 Kg	Kg	11.450,00	-	0,00	-212.832.600,00
	Aspal (Drum Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	0 Kg	Kg	10.250,00	-	0,00	0,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	880 Liter	Liter	10.000,00	-	8.800.000,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	-8.800.000,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	-	Liter	0,00	-	0,00	0 Ltr	Liter	10.000,00	-	0,00	0,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu bakar	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	180.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	78 M3	M3	390.000,00	-	30.420.000,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	-30.420.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	49 M3	M3	195.000,00	-	9.555.000,00	0 M3	M3	195.000,00	-	0,00	-9.555.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	195.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	13 M3	M3	210.000,00	-	2.730.000,00	0 M3	M3	210.000,00	-	0,00	-2.730.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	210.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	16 M3	M3	203.000,00	-	3.248.000,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	-3.248.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	39 M3	M3	203.000,00	-	7.917.000,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	-7.917.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	KERAMIK Spesifikasi : MARMER	-	M2	0,00	-	0,00	0 Buah	M2	816.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap III Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					302.212.500,00						0,00 -302.212.500,00
	[ - ] -					302.212.500,00						0,00 -302.212.500,00
	Aspal (Curah Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	18130 Kg	Kg	11.450,00	-	207.588.500,00	0 Kg	Kg	11.450,00	-	0,00	-207.588.500,00
	B A H A N C E T A K (64.01%) Spesifikasi : BUIS BETON Ø 30 cm - 100 cm	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	85.000,00	-	0,00	0,00
	B A H A N C E T A K (64.01%) Spesifikasi : BUIS BETON Ø 60 cm - 100 cm	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	115.000,00	-	0,00	0,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Cat besi mengkilat	1 Kg	Kg	61.000,00	-	61.000,00	0 Kg	Kg	61.000,00	-	0,00	-61.000,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	948 Liter	Liter	10.000,00	-	9.480.000,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	-9.480.000,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu bakar	120 M3	M3	180.000,00	-	21.600.000,00	0 M3	M3	180.000,00	-	0,00	-21.600.000,00
	B A H A N P I P A (sanitasi dalam gedung) (64.01%) Spesifikasi : Pipa PVC DN 63 ( 2in ) AW	-	M	0,00	-	0,00	0 M	M	26.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 15/20	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	377.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	73 M3	M3	390.000,00	-	28.470.000,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	-28.470.000,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 5/7	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	388.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	52 M3	M3	195.000,00	-	10.140.000,00	0 M3	M3	195.000,00	-	0,00	-10.140.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	12 M3	M3	210.000,00	-	2.520.000,00	0 M3	M3	210.000,00	-	0,00	-2.520.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	16 M3	M3	203.000,00	-	3.248.000,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	-3.248.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	35 M3	M3	203.000,00	-	7.105.000,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	-7.105.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Timbun/Sirtu 40 : 60	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	110.000,00	-	0,00	0,00
	KERAMIK Spesifikasi : MARMER	-	M2	0,00	-	0,00	0 M2	M2	816.000,00	-	0,00	0,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Pasang	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	300.000,00	-	0,00	0,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Urug	50 M3	M3	240.000,00	-	12.000.000,00	0 M3	M3	240.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Urug	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	240.000,00	-	0,00	0,00
	PORTLAND CEMENT (64.01%) Spesifikasi : Portland Cement (PC) 50 Kg (Gresik)	-	Zak	0,00	-	0,00	0 Zak	Zak	67.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap IV Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					307.806.500,00						0,00 -307.806.500,00
	[ - ] -					307.806.500,00						0,00 -307.806.500,00
	ALAT PENGIKAT KAYU (64.01%) Spesifikasi : PAKU - ukuran 1in s/d 5in	55 Kg	Kg	20.000,00	-	1.100.000,00	0 Kg	Kg	20.000,00	-	0,00	-1.100.000,00
	Aspal (Curah Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	19130 Kg	Kg	11.450,00	-	219.038.500,00	0 Kg	Kg	11.450,00	-	0,00	-219.038.500,00
	Aspal (Drum Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	0 Kg	Kg	10.250,00	-	0,00	0,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	948 Ltr	Liter	10.000,00	-	9.480.000,00	0 Ltr	Liter	10.000,00	-	0,00	-9.480.000,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	-	Liter	0,00	-	0,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	0,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu bakar	120 M3	M3	180.000,00	-	21.600.000,00	0 M3	M3	180.000,00	-	0,00	-21.600.000,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu bakar	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	180.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 15/20	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	377.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	80 M3	M3	390.000,00	-	31.200.000,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	-31.200.000,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 5/7	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	388.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	52 M3	M3	195.000,00	-	10.140.000,00	0 M3	M3	195.000,00	-	0,00	-10.140.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	195.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	210.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	16 M3	M3	203.000,00	-	3.248.000,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	-3.248.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Timbun/Sirtu 40 : 60	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	110.000,00	-	0,00	0,00
	KERAMIK Spesifikasi : MARMER	-	M2	0,00	-	0,00	0 M2	M2	816.000,00	-	0,00	0,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Urug	50 M3	M3	240.000,00	-	12.000.000,00	0 M3	M3	240.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Urug	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	240.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					192.005.050,00						0,00 -192.005.050,00
	[ - ] -					192.005.050,00						0,00 -192.005.050,00
	Aspal (Curah Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	16769 Kg	Kg	11.450,00	-	192.005.050,00	0 Kg	Kg	11.450,00	-	0,00	-192.005.050,00
	Aspal (Drum Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	0 Kg	Kg	10.250,00	-	0,00	0,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	-	Liter	0,00	-	0,00	0 Ltr	Liter	10.000,00	-	0,00	0,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu bakar	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	180.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	195.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	210.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	KERAMIK Spesifikasi : MARMER	-	M2	0,00	-	0,00	0 M2	M2	816.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00
	[ - ] -					0,00						0,00 0,00
	Aspal (Drum Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	0 Kg	Kg	10.250,00	-	0,00	0,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	-	Liter	0,00	-	0,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	0,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu bakar	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	180.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	195.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	210.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	KERAMIK Spesifikasi : MARMER	-	M2	0,00	-	0,00	0 M2	M2	816.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					302.189.500,00						0,00 -302.189.500,00
	[ - ] -					302.189.500,00						0,00 -302.189.500,00
	Aspal (Curah Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	18130 Kg	Kg	11.450,00	-	207.588.500,00	0 Kg	Kg	11.450,00	-	0,00	-207.588.500,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Air	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	50.000,00	-	0,00	0,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Cat besi mengkilat	1 Kg	Kg	61.000,00	-	61.000,00	0 Kg	Kg	61.000,00	-	0,00	-61.000,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	948 Ltr	Liter	10.000,00	-	9.480.000,00	0 Ltr	Liter	10.000,00	-	0,00	-9.480.000,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu bakar	108 M3	M3	180.000,00	-	19.440.000,00	0 M3	M3	180.000,00	-	0,00	-19.440.000,00
	B A H A N P I P A (sanitasi dalam gedung) (64.01%) Spesifikasi : Pipa PVC DN 63 ( 2in ) AW	-	M	0,00	-	0,00	0 M	M	26.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 15/20	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	377.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	75 M3	M3	390.000,00	-	29.250.000,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	-29.250.000,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 5/7	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	388.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	60 M3	M3	195.000,00	-	11.700.000,00	0 M3	M3	195.000,00	-	0,00	-11.700.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	12 M3	M3	210.000,00	-	2.520.000,00	0 M3	M3	210.000,00	-	0,00	-2.520.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	20 M3	M3	203.000,00	-	4.060.000,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	-4.060.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	30 M3	M3	203.000,00	-	6.090.000,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	-6.090.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Timbun/Sirtu 40 : 60	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	110.000,00	-	0,00	0,00
	KERAMIK Spesifikasi : MARMER	-	M2	0,00	-	0,00	0 M2	M2	816.000,00	-	0,00	0,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Urug	50 M3	M3	240.000,00	-	12.000.000,00	0 M3	M3	240.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Urug	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	240.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap III Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] -					0,00						0,00
	Aspal (Drum Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	0 Kg	Kg	10.250,00	-	0,00	0,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	-	Liter	0,00	-	0,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	0,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu bakar	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	180.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	195.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	210.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	KERAMIK Spesifikasi : MARMER	-	M2	0,00	-	0,00	0 M2	M2	816.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					282.757.000,00						0,00
	[ - ] -					282.757.000,00						0,00
	Aspal (Curah Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	19000 Kg	Kg	11.450,00	-	217.550.000,00	0 Kg	Kg	11.450,00	-	0,00	-217.550.000,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Cat besi mengkilat	1 Kg	Kg	61.000,00	-	61.000,00	0 Kg	Kg	61.000,00	-	0,00	-61.000,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	73 M3	M3	390.000,00	-	28.470.000,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	-28.470.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	52 M3	M3	195.000,00	-	10.140.000,00	0 M3	M3	195.000,00	-	0,00	-10.140.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	15 M3	M3	210.000,00	-	3.150.000,00	0 M3	M3	210.000,00	-	0,00	-3.150.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	32 M3	M3	203.000,00	-	6.496.000,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	-6.496.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	30 M3	M3	203.000,00	-	6.090.000,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	-6.090.000,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Urug	45 M3	M3	240.000,00	-	10.800.000,00	0 M3	M3	240.000,00	-	0,00	-10.800.000,00
	[ # ] TMMD Tahap II Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						89.027.750,00
	[ - ] -					0,00						89.027.750,00
	Aspal (Drum Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	6135 Kg	Kg	10.250,00	-	62.883.750,00	62.883.750,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	-	Liter	0,00	-	0,00	330 Liter	Liter	10.000,00	-	3.300.000,00	3.300.000,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu bakar	-	M3	0,00	-	0,00	38 M3	M3	180.000,00	-	6.840.000,00	6.840.000,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	-	M3	0,00	-	0,00	20 M3	M3	390.000,00	-	7.800.000,00	7.800.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	-	M3	0,00	-	0,00	18 M3	M3	195.000,00	-	3.510.000,00	3.510.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	-	M3	0,00	-	0,00	3 M3	M3	210.000,00	-	630.000,00	630.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	-	M3	0,00	-	0,00	4 M3	M3	203.000,00	-	812.000,00	812.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	-	M3	0,00	-	0,00	12 M3	M3	203.000,00	-	2.436.000,00	2.436.000,00
	KERAMIK Spesifikasi : MARMER	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	816.000,00
	[ # ] TMMD Tahap III Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						89.712.000,00
	[ - ] -					0,00						89.712.000,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Cat	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	66.000,00	-	66.000,00	66.000,00
	B A H A N P I P A (sanitasi dalam gedung) (64.01%) Spesifikasi : Pipa PVC DN 63 ( 2in ) AW	-	M	0,00	-	0,00	244 Meter	M	26.000,00	-	6.344.000,00	6.344.000,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 15/20	-	M3	0,00	-	0,00	100 M3	M3	377.000,00	-	37.700.000,00	37.700.000,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 5/7	-	M3	0,00	-	0,00	18 M3	M3	388.000,00	-	6.984.000,00	6.984.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Timbun/Sirtu 40 : 60	-	M3	0,00	-	0,00	141 M3	M3	110.000,00	-	15.510.000,00	15.510.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	KERAMIK Spesifikasi : MARMER	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	816.000,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Pasang	-	M3	0,00	-	0,00	26 M3	M3	300.000,00	-	7.800.000,00	7.800.000,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Urug	-	M3	0,00	-	0,00	28 M3	M3	240.000,00	-	6.720.000,00	6.720.000,00
	PORTLAND CEMENT (64.01%) Spesifikasi : Portland Cement (PC) 50 Kg (Gresik)	-	Zak	0,00	-	0,00	116 Zak	Zak	67.000,00	-	7.772.000,00	7.772.000,00
	[ # ] TMMD Tahap IV Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						89.045.750,00 89.045.750,00
	[ - ] -					0,00						89.045.750,00 89.045.750,00
	Aspal (Drum Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	6051 Kg	Kg	10.250,00	-	62.022.750,00	62.022.750,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	-	Liter	0,00	-	0,00	273 Liter	Liter	10.000,00	-	2.730.000,00	2.730.000,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu bakar	-	M3	0,00	-	0,00	35 M3	M3	180.000,00	-	6.300.000,00	6.300.000,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	-	M3	0,00	-	0,00	25 M3	M3	390.000,00	-	9.750.000,00	9.750.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	-	M3	0,00	-	0,00	14 M3	M3	195.000,00	-	2.730.000,00	2.730.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	-	M3	0,00	-	0,00	4 M3	M3	210.000,00	-	840.000,00	840.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	-	M3	0,00	-	0,00	5 M3	M3	203.000,00	-	1.015.000,00	1.015.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	-	M3	0,00	-	0,00	14 M3	M3	203.000,00	-	2.842.000,00	2.842.000,00
	KERAMIK Spesifikasi : MARMER	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	816.000,00
	[ # ] Pokir TMMD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00
	[ - ] Pokir TMMD					0,00						0,00 0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					274.345.600,00						0,00 -274.345.600,00
	[ - ] -					274.345.600,00						0,00 -274.345.600,00
	Aspal (Curah Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	18588 Kg	Kg	11.450,00	-	212.832.600,00	0 Kg	Kg	11.450,00	-	0,00	-212.832.600,00
	Aspal (Drum Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	0 Kg	Kg	10.250,00	-	0,00	0,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Cat besi mengkilat	1 Kg	Kg	61.000,00	-	61.000,00	0 Kg	Kg	61.000,00	-	0,00	-61.000,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	880 Liter	Liter	10.000,00	-	8.800.000,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	-8.800.000,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah	-	Liter	0,00	-	0,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	0,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu bakar	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	180.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	78 M3	M3	390.000,00	-	30.420.000,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	-30.420.000,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 3/5	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	390.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	49 M3	M3	195.000,00	-	9.555.000,00	0 M3	M3	195.000,00	-	0,00	-9.555.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Abu batu	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	195.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	13 M3	M3	210.000,00	-	2.730.000,00	0 M3	M3	210.000,00	-	0,00	-2.730.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton/Ciping 0,5/1	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	210.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	10 M3	M3	203.000,00	-	2.030.000,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	-2.030.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,1/2	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	39 M3	M3	203.000,00	-	7.917.000,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	-7.917.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	203.000,00	-	0,00	0,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Timbun/Sirtu 40 : 60	-	M3	0,00	-	0,00	0 M3	M3	110.000,00	-	0,00	0,00
	KERAMIK Spesifikasi : MARMER	-	M2	0,00	-	0,00	0 Buah	M2	816.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap I Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						88.825.000,00 88.825.000,00
	[ - ] -					0,00						88.825.000,00 88.825.000,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 15/20	-	M3	0,00	-	0,00	103 M3	M3	377.000,00	-	38.831.000,00	38.831.000,00
	BATU KALI (64.01%) Spesifikasi : Pecah 5/7	-	M3	0,00	-	0,00	41 M3	M3	388.000,00	-	15.908.000,00	15.908.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Timbun/Sirtu 40 : 60	-	M3	0,00	-	0,00	165 M3	M3	110.000,00	-	18.150.000,00	18.150.000,00
	KERAMIK Spesifikasi : MARMER	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	816.000,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Urug	-	M3	0,00	-	0,00	63 M3	M3	240.000,00	-	15.120.000,00	15.120.000,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Pelaksanaan Karya Bhakti TNI					0,00						0,00
	Aspal (Drum Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	0 Paket	Kg	10.250,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					20.000.000,00						27.120.000,00 7.120.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.000.000,00						20.720.000,00 720.000,00
	[ - ] -					20.000.000,00						20.720.000,00 720.000,00
	Pertalite Spesifikasi :	2000 Liter	Liter	10.000,00	-	20.000.000,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	-20.000.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	1600 Liter	Liter	12.950,00	-	20.720.000,00	20.720.000,00
	[ # ] TMMD Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						6.400.000,00 6.400.000,00
	[ - ] -					0,00						6.400.000,00 6.400.000,00
	Pertalite Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	640 Liter	Liter	10.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00						2.242.500,00 2.242.500,00
	[ # ] TMMD Tahap II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00
	[ - ] -					0,00						0,00 0,00
	Kayu Mranti 5 x 7 400 Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	0 Buah	Batang	172.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap III Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00
	[ - ] -					0,00						0,00 0,00
	Kayu Mranti 5 x 7 400 Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	0 Batang	Batang	172.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap IV Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00
	[ - ] -					0,00						0,00 0,00
	Kayu Mranti 5 x 7 400 Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	0 Batang	Batang	172.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00
	[ - ] -					0,00						0,00 0,00
	Kayu Mranti 5 x 7 400 Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	0 Batang	Batang	172.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00
	[ - ] -					0,00						0,00 0,00
	Kayu Mranti 5 x 7 400 Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	0 Batang	Batang	172.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00
	[ - ] -					0,00						0,00 0,00
	Kayu Mranti 5 x 7 400 Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	0 Batang	Batang	172.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap III Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00
	[ - ] -					0,00						0,00 0,00
	Kayu Mranti 5 x 7 400 Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	0 Batang	Batang	172.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap II Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						690.000,00 690.000,00
	[ - ] -					0,00						690.000,00 690.000,00
	Kayu Mranti 5 x 7 400 Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	4 Batang	Batang	172.500,00	-	690.000,00	690.000,00
	[ # ] TMMD Tahap IV Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						690.000,00 690.000,00
	[ - ] -					0,00						690.000,00 690.000,00
	Kayu Mranti 5 x 7 400 Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	4 Batang	Batang	172.500,00	-	690.000,00	690.000,00
	[ # ] TMMD Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00 0,00
	[ - ] -					0,00						0,00 0,00
	Kayu Mranti 5 x 7 400 Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	0 Batang	Batang	172.500,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap I Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						862.500,00 862.500,00
	[ - ] -					0,00						862.500,00 862.500,00
	Kayu Mranti 5 x 7 400 Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	5 Batang	Batang	172.500,00	-	862.500,00	862.500,00
5.1.02.01.01.0019	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pertanian					0,00						3.550.000,00 3.550.000,00
	[ # ] TMMD Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						3.550.000,00 3.550.000,00
	[ - ] -					0,00						3.550.000,00 3.550.000,00
	Cangkul Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	350.000,00	-	1.750.000,00	1.750.000,00
	Sekop Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	90.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					0,00						2.106.000,00 2.106.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] TMMD Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						2.106.000,00
	[ - ] -					0,00						2.106.000,00
	Scraper Kape Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	13 Buah	Buah	12.000,00	-	156.000,00	156.000,00
	Tang Burung Tekiro Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	13 Buah	Buah	150.000,00	-	1.950.000,00	1.950.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					8.963.275,00						12.557.600,00
	[ # ] TMMD Tahap II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					50.000,00						0,00
	[ - ] -					50.000,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	1 Meter	Meter	50.000,00	-	50.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-50.000,00
	[ # ] TMMD Tahap III Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					50.000,00						0,00
	[ - ] -					50.000,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	1 Meter	Meter	50.000,00	-	50.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-50.000,00
	[ # ] TMMD Tahap IV Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					50.000,00						0,00
	[ - ] -					50.000,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	1 Meter	Meter	50.000,00	-	50.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-50.000,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					50.000,00						0,00
	[ - ] -					50.000,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	1 Meter	Meter	50.000,00	-	50.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-50.000,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					50.000,00						0,00
	[ - ] -					50.000,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	1 Meter	Meter	50.000,00	-	50.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-50.000,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					50.000,00						0,00
	[ - ] -					50.000,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	1 Meter	Meter	50.000,00	-	50.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-50.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap III Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					50.000,00						0,00
	[ - ] -					50.000,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	1 Meter	Meter	50.000,00	-	50.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-50.000,00
	[ # ] Kegiatan Tenaga Pendamping Profesional Kab. Tegal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						3.000.000,00
	[ - ] -					0,00						3.000.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	60 Meter	Meter	50.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[ # ] TMMD Tahap II Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						50.000,00
	[ - ] -					0,00						50.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	1 Meter	Meter	50.000,00	-	50.000,00	50.000,00
	[ # ] TMMD Tahap III Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						50.000,00
	[ - ] -					0,00						50.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	1 Meter	Meter	50.000,00	-	50.000,00	50.000,00
	[ # ] TMMD Tahap IV Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						50.000,00
	[ - ] -					0,00						50.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	1 Meter	Meter	50.000,00	-	50.000,00	50.000,00
	[ # ] Sosialisasi Ketahanan Pangan dan Kopdes Merah Putih Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						350.000,00
	[ - ] -					0,00						350.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	7 Meter	Meter	50.000,00	-	350.000,00	350.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.360.275,00						5.340.000,00
	[ - ] -					5.360.275,00						5.340.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	13 Kegiatan x 1 M2	Meter	50.000,00	-	650.000,00	0 Kegiatan x 1 M2	Meter	50.000,00	-	0,00	-650.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	13500 Lembar	Lembar	300,00	-	4.050.000,00	15600 Lembar	Lembar	300,00	-	4.680.000,00	630.000,00
	Jilid Lem Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : -	60 Buku	Buku	11.000,00	-	660.000,00	60 Buku	Buku	11.000,00	-	660.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	275 Paket	Lembar	1,00	-	275,00	0 Paket	Lembar	1,00	-	0,00	-275,00
	[ # ] Pendampingan Bantuan Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.203.000,00						3.596.600,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] -					3.203.000,00					3.596.600,00	393.600,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	9010 Lembar	Lembar	300,00	-	2.703.000,00	10322 Lembar	Lembar	300,00	-	3.096.600,00	393.600,00
	Jilid Lakban Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : -	50 Buku	Buku	10.000,00	-	500.000,00	50 Buku	Buku	10.000,00	-	500.000,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					50.000,00					0,00	-50.000,00
	[ - ] -					50.000,00					0,00	-50.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	1 Meter	Meter	50.000,00	-	50.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-50.000,00
	[ # ] TMMD Tahap I Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					100.000,00	100.000,00
	[ - ] -					0,00					100.000,00	100.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	2 M2	Meter	50.000,00	-	100.000,00	100.000,00
	[ # ] TMMD Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					21.000,00	21.000,00
	[ - ] -					0,00					21.000,00	21.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	70 Lembar	Lembar	300,00	-	21.000,00	21.000,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Pelaksanaan Karya Bhakti TNI					0,00					0,00	0,00
	Fotocopy : A.3 (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					2.750.000,00					2.750.000,00	0,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.650.000,00					1.650.000,00	0,00
	[ - ] -					1.650.000,00					1.650.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	150 Lembar	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	150 Lembar	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	0,00
	[ # ] Pendampingan Bantuan Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.100.000,00					1.100.000,00	0,00
	[ - ] -					1.100.000,00					1.100.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	100 Lembar	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	100 Lembar	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					135.000,00					7.150.000,00	7.015.000,00
	[ # ] TMMD Tahap II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] -					0,00					0,00	0,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Bh	Buah	3.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap III Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] -					0,00					0,00	0,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap IV Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] -					0,00					0,00	0,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] -					0,00					0,00	0,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] -					0,00					0,00	0,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] -					0,00					0,00	0,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap III Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] -					0,00					0,00	0,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap II Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					18.000,00	18.000,00
	[ - ] -					0,00					18.000,00	18.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	3.000,00	-	18.000,00	18.000,00
	[ # ] TMMD Tahap III Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					39.000,00	39.000,00
	[ - ] -					0,00					39.000,00	39.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	13 Buah	Buah	3.000,00	-	39.000,00	39.000,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] TMMD Tahap IV Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						15.000,00
	[ - ] -					0,00						15.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	3.000,00	-	15.000,00	15.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					135.000,00						0,00
	[ - ] -					135.000,00						0,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	9 Kegiatan x 5 Buah	Buah	3.000,00	-	135.000,00	0 Kegiatan x 5 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-135.000,00
	[ # ] TMMD Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] -					0,00						0,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Tahap I Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						12.000,00
	[ - ] -					0,00						12.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	3.000,00	-	12.000,00	12.000,00
	[ # ] TMMD Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						7.066.000,00
	[ - ] -					0,00						7.066.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	66 Buah x 4	Buah	3.000,00	-	792.000,00	792.000,00
	Cungkir Spesifikasi : Cungkir/sendok semen	-	Buah	0,00	-	0,00	40 Buah	Buah	22.600,00	-	904.000,00	904.000,00
	Pancong Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	40 Buah	Buah	71.000,00	-	2.840.000,00	2.840.000,00
	Sabit Spesifikasi : Sabit	-	Buah	0,00	-	0,00	40 Buah	Buah	55.000,00	-	2.200.000,00	2.200.000,00
	Tali Rafia Spesifikasi : Tali Rafia	-	Roll	0,00	-	0,00	22 Roll	Roll	15.000,00	-	330.000,00	330.000,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00						0,00
	[ # ] Fasilitas Sarana dan Prasarana Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[ - ] Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I					0,00						0,00
	Belanja Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I Pekerjaan Swakelola Pembangunan Rabat Beton dan Makadam Talud Desa Sokasari Kecamatan Bumijawa Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	260.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap I					0,00						0,00
	Belanja Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap I Pekerjaan Swakelola Pengaspalan Jalan Desa Dukuhwringin Kecamatan Slawi Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	260.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap II					0,00						0,00
	Belanja Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap II Pekerjaan Swakelola Pengaspalan Jalan Desa Kudaile Kecamatan Slawi Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	260.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap III					0,00						0,00
	Belanja Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap III Pekerjaan Swakelola Pengaspalan Jalan Desa Curug Kecamatan Pangkah Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	260.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] TMMD Tahap II					0,00						0,00
	Belanja TMMD Tahap II Pekerjaan Swakelola Pengaspalan Jalan Desa Kertaharja Kecamatan Pagerbarang Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	380.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] TMMD Tahap III					0,00						0,00
	Belanja TMMD Tahap III Pekerjaan Swakelola Pembangunan Talud Desa Gunung Jati Kecamatan Bojong Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	380.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] TMMD Tahap I (Regular)					0,00						0,00
	Belanja TMMD Tahap I Pekerjaan Swakelola Pengaspalan Jalan Desa Kesadikan Kecamatan Tarub Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	1.000.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] TMMD Tahap IV					0,00						0,00
	Belanja TMMD Tahap IV Pekerjaan Swakelola Pengaspalan dan Makadam Desa Lumingser Kecamatan Adiwerna Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	380.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0048	Belanja Persediaan Penelitian-Persediaan Penelitian Teknologi					0,00						9.970.000,00
	[ # ] TMMD Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						9.970.000,00
	[ - ] -					0,00						9.970.000,00
	Gergaji pangkas Spesifikasi : Gergaji pangkas	-	Unit	0,00	-	0,00	30 Unit	Unit	199.000,00	-	5.970.000,00	5.970.000,00
	Selang plastik Spesifikasi : Selang plastik	-	Meter	0,00	-	0,00	400 Meter	Meter	10.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					381.260.000,00						398.460.000,00
	[ # ] Pendampingan Bantuan Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.800.000,00						10.800.000,00
	[ - ] Rapat Koordinasi					5.400.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Rapat Sosialisasi					5.400.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00
	[ # ] TMMD Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[ - ] Pelaksanaan Kegiatan TMMD					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PRA TMMD					0,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] TMMD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					197.660.000,00						17.200.000,00
	[ - ] Kegiatan Penyuluhan TMMD					4.480.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	280 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	4.480.000,00	280 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	4.480.000,00	0,00
	[ - ] Penyuluhan Kegiatan TMMD					10.640.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	280 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	10.640.000,00	280 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	10.640.000,00	0,00
	[ - ] Rapat Koordinasi					2.700.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	0,00
	[ - ] Rapat Persiapan Pembukaan dan Penutupan TMMD					8.640.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	2.560.000,00	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	2.560.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0,00
	[ - ] Untukk Kodim Pra TMMD					25.600.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	25.600.000,00	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	25.600.000,00	0,00
	[ - ] Untuk Kodim Pelaksanaan TMMD					76.800.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	4800 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	76.800.000,00	4800 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	76.800.000,00	0,00
	[ - ] Upacara Pembukaan dan Penutupan TMMD					68.800.000,00						17.200.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	2400 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	38.400.000,00	3000 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	48.000.000,00	9.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	800 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	30.400.000,00	1000 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	38.000.000,00	7.600.000,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					172.800.000,00						0,00
	[ - ] Rapat Koordinasi					2.700.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	0,00
	[ - ] Untuk Kodim dan Brigif Pelaksanaan Karya Bhakti TNI					170.100.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	3150 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	50.400.000,00	3150 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	50.400.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	3150 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	119.700.000,00	3150 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	119.700.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						318.380.000,00
	[ # ] Kegiatan Tenaga Pendamping Profesional Kab. Tegal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						72.000.000,00
	[ - ] -					0,00						72.000.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Kebudayaan/Adat : Polopendem/polo gantung/ polo sampar (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	144 Buah	Buah	150.000,00	-	21.600.000,00	21.600.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Kebudayaan/Adat : Tumpeng (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	144 Buah	Buah	350.000,00	-	50.400.000,00	50.400.000,00
	[ # ] Sosialisasi Ketahanan Pangan dan Kopdes Merah Putih Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						3.180.000,00
	[ - ] -					0,00						3.180.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	2.280.000,00
	[ # ] TMMD Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						243.200.000,00
	[ - ] Pelaksanaan TMMD					0,00						182.400.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	4800 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	182.400.000,00	182.400.000,00
	[ - ] PRA TMMD					0,00						60.800.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1600 Orang/Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	60.800.000,00	60.800.000,00
5.1.02.01.01.0059	Belanja Pakaian Dinas KDH dan WKDH					0,00						36.000.000,00
	[ # ] Fasilitas Sarana dan Prasarana Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						36.000.000,00
	[ - ] dispermasdes					0,00						36.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pakaian Dinas KDH dan WKDH: Sepatu Kerja Spesifikasi : -	-	Pasang	0,00	-	0,00	45 Pasang	Pasang	800.000,00	-	36.000.000,00	36.000.000,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					0,00					0,00	0,00
	[ # ] Fasilitas Sarana dan Prasarana Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] -					0,00					0,00	0,00
	Atribut/Kelengkapan Pakaian Dinas : Topi Lapangan Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	41.400,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					0,00					14.233.500,00	14.233.500,00
	[ # ] Fasilitas Sarana dan Prasarana Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					14.233.500,00	14.233.500,00
	[ - ] -					0,00					14.233.500,00	14.233.500,00
	Pakaian Dinas Pegawai : PDH Batik Tegalan (baju/atasan) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	45 Buah	Buah	316.300,00	-	14.233.500,00	14.233.500,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					43.450.000,00					29.625.000,00	-13.825.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					43.450.000,00					29.625.000,00	-13.825.000,00
	[ - ] dispermasdes					43.450.000,00					29.625.000,00	-13.825.000,00
	Pakaian Olahraga/ Kaos dan Training (25.19) Spesifikasi :	110 Stel	Set	395.000,00	-	43.450.000,00	75 Stel	Set	395.000,00	-	29.625.000,00	-13.825.000,00
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					0,00					3.009.802.000,00	3.009.802.000,00
5.1.02.01.04.0578	Belanja Jalan, Jaringan, dan Irigasi-Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Desa					0,00					469.802.000,00	469.802.000,00
	[ # ] TMMD Tahap II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					380.000.000,00	380.000.000,00
	[ - ] -					0,00					380.000.000,00	380.000.000,00
	Belanja TMMD Tahap II Pekerjaan Swakelola Pembangunan Jalan Desa Sangkanjaya Kecamatan Balapulang (Kabupaten) Spesifikasi :	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	380.000.000,00	-	380.000.000,00	380.000.000,00
	[ # ] TMMD Tahap I Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00					89.802.000,00	89.802.000,00
	[ - ] -					0,00					89.802.000,00	89.802.000,00
	Belanja TMMD Tahap II Pekerjaan Swakelola Pembangunan Jalan Desa Sangkanjaya Kecamatan Balapulang (Provinsi) Spesifikasi :	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	89.802.000,00	-	89.802.000,00	89.802.000,00
5.1.02.01.04.0664	Belanja Jalan, Jaringan, dan Irigasi-Instalasi-Instalasi Pengolahan Bahan Bangunan-Instalasi Pengolahan Bahan Bangunan Lainnya					0,00					2.540.000.000,00	2.540.000.000,00
	[ # ] Fasilitas Sarana dan Prasarana Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					2.540.000.000,00	2.540.000.000,00
	[ - ] Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I					0,00					0,00	0,00
	Belanja Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I Pekerjaan Swakelola Pembangunan Rabat Beton dan Makadam Talud Desa Sokasari Kecamatan Bumijawa Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	260.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap I					0,00					260.000.000,00	260.000.000,00
	Belanja Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap I Pekerjaan Swakelola Pengaspalan Jalan Desa Dukuhwringin Kecamatan Slawi Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	260.000.000,00	-	260.000.000,00	260.000.000,00
	[ - ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap II					0,00					260.000.000,00	260.000.000,00
	Belanja Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap II Pekerjaan Swakelola Pengaspalan Jalan Desa Kudaile Kecamatan Slawi Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	260.000.000,00	-	260.000.000,00	260.000.000,00
	[ - ] Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap III					0,00					260.000.000,00	260.000.000,00
	Belanja Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap III Pekerjaan Swakelola Pengaspalan Jalan Desa Curug Kecamatan Pangkah Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	260.000.000,00	-	260.000.000,00	260.000.000,00
	[ - ] TMMD Tahap II					0,00					0,00	0,00
	Belanja TMMD Tahap II Pekerjaan Swakelola Pengaspalan Jalan Desa Kertaharja Kecamatan Pagerbarang Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	0 Paket	Paket	380.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] TMMD Tahap III					0,00					380.000.000,00	380.000.000,00
	Belanja TMMD Tahap III Pekerjaan Swakelola Pembangunan Talud Desa Gunung Jati Kecamatan Bojong Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	380.000.000,00	-	380.000.000,00	380.000.000,00
	[ - ] TMMD Tahap I (Regular)					0,00					1.000.000.000,00	1.000.000.000,00
	Belanja TMMD Tahap I Pekerjaan Swakelola Pengaspalan Jalan Desa Kesadikan Kecamatan Tarub Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	1.000.000.000,00	-	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00
	[ - ] TMMD Tahap IV					0,00					380.000.000,00	380.000.000,00
	Belanja TMMD Tahap IV Pekerjaan Swakelola Pengaspalan dan Makadam Desa Lumingser Kecamatan Adiwerna Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	380.000.000,00	-	380.000.000,00	380.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					721.174.000,00					1.121.680.000,00	400.506.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					79.174.000,00					304.854.000,00	225.680.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					9.000.000,00					28.500.000,00	19.500.000,00
	[ # ] Kegiatan Tenaga Pendamping Profesional Kab. Tegal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					15.200.000,00	15.200.000,00
	[ - ] -					0,00					15.200.000,00	15.200.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	16 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II (Sekda)/Pimpinan Tinggi Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	8 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[ # ] Sosialisasi Ketahanan Pangan dan Kopdes Merah Putih Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						2.400.000,00
	[ - ] -					0,00						2.400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon I/Yang Disetarakan Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	1.200.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	[ # ] Sosialisasi Ketahanan Pangan dan Kopdes Merah Putih Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						1.900.000,00
	[ - ] -					0,00						1.900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II (Sekda)/Pimpinan Tinggi Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[ # ] TMMD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00						9.000.000,00
	[ - ] Kegiatan Penyuluhan TMMD					9.000.000,00						9.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	20 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	450.000,00	-	9.000.000,00	20 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	450.000,00	-	9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					12.800.000,00						45.300.000,00
	[ # ] TMMD Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						32.500.000,00
	[ - ] -					0,00						32.500.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Bulan x 2 Orang	Orang / Bulan	750.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[ # ] TMMD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.800.000,00						12.800.000,00
	[ - ] -					12.800.000,00						12.800.000,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Bupati : Anggota Spesifikasi : -	40 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	8.000.000,00	40 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Bupati : Ketua Spesifikasi : -	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	2.500.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Bupati : Wakil Ketua Spesifikasi : -	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	230.000,00	-	2.300.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	230.000,00	-	2.300.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					0,00						173.680.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						173.680.000,00
	[ - ] -					0,00						173.680.000,00
	Upah Tenaga Kerja : Pengolah Aspal manual Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1336 Orang / Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	173.680.000,00	173.680.000,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					5.400.000,00						5.400.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.400.000,00						5.400.000,00
	[ - ] -					5.400.000,00						5.400.000,00
	Petugas Upacara : Ajudan Spesifikasi : -	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Komandan Upacara Spesifikasi : -	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	75.000,00	-	600.000,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	75.000,00	-	600.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Pengatur Pasukan Spesifikasi : -	16 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	800.000,00	16 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	800.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Perwira Upacara Spesifikasi : -	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	800.000,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	800.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Petugas Doa Spesifikasi : -	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Petugas Laporan Penyelenggaraan Spesifikasi : -	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Petugas Protokol Spesifikasi : -	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					26.510.000,00						26.510.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.510.000,00						26.510.000,00
	[ - ] -					26.510.000,00						26.510.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : -	1 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	24.310.000,00	1 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	24.310.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	1 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	2.200.000,00	1 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	2.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					25.464.000,00						25.464.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.464.000,00						25.464.000,00
	[ - ] -					25.464.000,00						25.464.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	4.080.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	4.080.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelolaa (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	7.128.000,00	3 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	7.128.000,00	0,00	
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	192.000,00	-	6.336.000,00	3 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	192.000,00	-	6.336.000,00	0,00	
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	240.000,00	-	7.920.000,00	3 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	240.000,00	-	7.920.000,00	0,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					117.000.000,00						251.326.000,00	134.326.000,00
5.1.02.02.04.0008	Belanja Sewa Aggregate and Concrete Equipment					0,00						90.226.000,00	90.226.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						90.226.000,00	90.226.000,00
	[ - ] -					0,00						90.226.000,00	90.226.000,00
	Sewa Roller, Tandem Spesifikasi :	-	Hari	0,00	-	0,00	229 Hari	Hari	394.000,00	-	90.226.000,00	90.226.000,00	
5.1.02.02.04.0011	Belanja Sewa Mesin Proses					0,00						30.400.000,00	30.400.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						30.400.000,00	30.400.000,00
	[ - ] -					0,00						30.400.000,00	30.400.000,00
	Sewa Molen Pengaduk Spesi Beton Spesifikasi : Alat aduk beton belum termasuk ongkir	-	Per Hari	0,00	-	0,00	80 Per Hari	Per Hari	380.000,00	-	30.400.000,00	30.400.000,00	
5.1.02.02.04.0034	Belanja Sewa Alat Bantu Lainnya					15.900.000,00						19.200.000,00	3.300.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.900.000,00						19.200.000,00	3.300.000,00
	[ - ] -					15.900.000,00						19.200.000,00	3.300.000,00
	Sewa alat Bantu Pengaspalan Jalan Spesifikasi :	265 Set	Set	60.000,00	-	15.900.000,00	0 Set	Set	60.000,00	-	0,00	-15.900.000,00	
	Sewa alat Bantu Pengaspalan Jalan Spesifikasi :	-	Set	0,00	-	0,00	320 Set	Set	60.000,00	-	19.200.000,00	19.200.000,00	
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					79.500.000,00						68.100.000,00	-11.400.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					79.500.000,00						68.100.000,00	-11.400.000,00
	[ - ] -					79.500.000,00						68.100.000,00	-11.400.000,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Pickup Spesifikasi : -	265 Hari	Hari	300.000,00	-	79.500.000,00	0 Hari	Hari	300.000,00	-	0,00	-79.500.000,00	
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Pickup Spesifikasi : -	-	Hari	0,00	-	0,00	227 Hari	Hari	300.000,00	-	68.100.000,00	68.100.000,00	
5.1.02.02.04.0043	Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[ - ] -					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Sewa Mobilisasi Alat Berat Spesifikasi : angkut slender (termasuk BBM)	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	1.500.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					21.600.000,00						28.400.000,00	6.800.000,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.600.000,00						28.400.000,00	6.800.000,00
	[ - ] -					21.600.000,00						28.400.000,00	6.800.000,00
	Sewa Sound System (termasuk biaya pemasangan, pembongkaran dan operator) Spesifikasi : Sound system, termasuk Genset	8 Kegiatan	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8 Kegiatan	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00	
	Sewa Tenda/Layos Acara Sederhana Spesifikasi : Termasuk Pasang, Bongkar, Kursi, Cover	8 Kegiatan	Kegiatan	1.700.000,00	-	13.600.000,00	12 Kegiatan	Kegiatan	1.700.000,00	-	20.400.000,00	6.800.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						40.500.000,00	40.500.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						40.500.000,00	40.500.000,00
	[ # ] Kegiatan Tenaga Pendamping Profesional Kab. Tegal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						36.000.000,00	36.000.000,00
	[ - ] -					0,00						36.000.000,00	36.000.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan besar (kap. 101 s.d. 299 org) Spesifikasi :	-	Hari	0,00	-	0,00	8 Hari	Hari	4.500.000,00	-	36.000.000,00	36.000.000,00	
	[ # ] Sosialisasi Ketahanan Pangan dan Kopdes Merah Putih Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						4.500.000,00	4.500.000,00
	[ - ] -					0,00						4.500.000,00	4.500.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan besar (kap. 101 s.d. 299 org) Spesifikasi :	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Hari	Hari	4.500.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					31.500.000,00						31.500.000,00	0,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					31.500.000,00						31.500.000,00	0,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					31.500.000,00						31.500.000,00	0,00
	[ - ] -					31.500.000,00						31.500.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	30 Orang / Hari	Orang / Hari	1.050.000,00	-	31.500.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	1.050.000,00	-	31.500.000,00	0,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					493.500.000,00						493.500.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					493.500.000,00						493.500.000,00	0,00
	[ # ] TMMD dan Karya Bhakti TNI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					493.500.000,00						493.500.000,00	0,00
	[ - ] Kegiatan Pra TMMD					80.000.000,00						80.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	80.000.000,00	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	80.000.000,00	0,00	
	[ - ] Pelaksanaan Karya Bhakti TNI					157.500.000,00						157.500.000,00	0,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	3150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	157.500.000,00	3150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	157.500.000,00	0,00	
	[ - ] Pelaksanaan Kegiatan TMMD					240.000.000,00						240.000.000,00	0,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	4800 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	240.000.000,00	4800 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	240.000.000,00	0,00	
	[ - ] Penyuluhan Kegiatan TMMD					16.000.000,00						16.000.000,00	0,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	16.000.000,00	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	16.000.000,00	0,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00						469.802.000,00	469.802.000,00
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					0,00						469.802.000,00	469.802.000,00
5.1.02.03.04.0005	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Desa					0,00						469.802.000,00	469.802.000,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						469.802.000,00	469.802.000,00
	[ - ] -					0,00						469.802.000,00	469.802.000,00
	Belanja Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I Pekerjaan Swakelola Pengaspalan Jalan Desa Kertaharja Kecamatan Pagerbarang Spesifikasi :	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	469.802.000,00	-	469.802.000,00	469.802.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					185.448.975,00						69.724.500,00	-115.724.475,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					185.448.975,00						69.724.500,00	-115.724.475,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					127.848.975,00						54.574.500,00	-73.274.475,00
	[ # ] Fasilitas Sarana dan Prasarana Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					127.848.975,00						41.750.500,00	-86.098.475,00
	[ - ] -					127.848.975,00						41.750.500,00	-86.098.475,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	32 Orang / PP	pp	800.000,00	-	25.600.000,00	8 Orang / PP	pp	800.000,00	-	6.400.000,00	-19.200.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	1150.5 Liter	Liter	12.950,00	-	14.898.975,00	550 Liter	Liter	12.950,00	-	7.122.500,00	-7.776.475,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Tengah Spesifikasi : -	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	3.700.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	1.850.000,00	-1.850.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : Jawa Tengah Spesifikasi : -	10 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	12.010.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	2.402.000,00	-9.608.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Timur Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang / Hari	814.000,00	-	16.280.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	814.000,00	-	7.326.000,00	-8.954.000,00	
	Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas : Luar Kota : Pejabat Eselon II Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-600.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	148 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	54.760.000,00	45 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	16.650.000,00	-38.110.000,00	
	[ # ] Sosialisasi Ketahanan Pangan dan Kopdes Merah Putih Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						12.824.000,00	12.824.000,00
	[ - ] -					0,00						12.824.000,00	12.824.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Tengah Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.480.000,00	-	1.480.000,00	1.480.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Kepala Daerah/Ketua DPRD/Pejabat Eselon I : Jawa Tengah Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	4.242.000,00	-	4.242.000,00	4.242.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon III/Gol IV : Jawa Tengah Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	954.000,00	-	2.862.000,00	2.862.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	4.240.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					57.600.000,00						15.150.000,00	-42.450.000,00
	[ # ] Fasilitas Sarana dan Prasarana Desa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					57.600.000,00						15.150.000,00	-42.450.000,00
	[ - ] -					57.600.000,00						15.150.000,00	-42.450.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	150 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	6.750.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-6.750.000,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	339 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	50.850.000,00	101 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	15.150.000,00	-35.700.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
5.2.04.01.01.0003	Belanja Modal Jalan Kabupaten					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
	[ # ] Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
	[ - ] -					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00

